
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  економіки 

(найменування закладу освіти)

 та  бізнесу  Дніпровського  національного  університету  імені  Олеся 
 Гончара» 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №54-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки та бізнесу Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Тетяна МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 54-с

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13303528 1336085 Кібець Ілля Євгенович
033869 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Маркетинг 180,000

2 13272626 1336085 Пилипович Максим Ігорович
40991190 AH 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Маркетинг 175,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 54-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13250587 1329581 Іванчук Христина Ярославівна
060556 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

2 13356646 1329581 Козачок Олександр Іванович
033867 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

2



3 13249512 1329581 Слюсарь Тетяна Анатоліївна
060564 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

4 13278496 1329581 Торбученко Каміла Євгенівна
060565 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 54-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13416911 1353615 Катриченко Анна Миколаївна
031908 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

2 13327471 1353615 Сухоставський Микола Сергійович
035815 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

4


